
D I  ] I ì I

VISTA

PREMESS0

VISTA

CONSIDERATO

RITENTITO

del

REPTJBBI,ICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell ' Impjego,dell 'orientamento, dei servizi e delle attività

Servlzio XV Centro per l ' Ìmpìego di PaJermo

IL DIRIGF],NTE DEL SERVIZIO

la Legge 223191 dcl  23107191 e successive modif iche ed integrrzirrni l

che l'azienda SELEX ES SPA ha attivato una procedura di mobilità ex
art. 6 Legge 223191 pcr complessivi n. 04 nominativi di lavoratori
licenziati:

Da FAYAZZA IPPOLITO A RINELLA VINCENZO

lc comunicazioni pervcnute dalla suddetta ditta rclativa a n. 04 dipendenti
l icenziat i  da ponc in mobi l i tà Legge 223191 ;

chc ricorrono le condizioni previste dallc norme citate c di cui in
disposi t ìvo;

pcrtanto di dover provvedere in ordinc all'iscrizione ncllc liste di mobilità
dei lavoratori in parola:

DECRETA

Di accogliere l'istanza dell'azicnda SELEX ES SPA in ordine ai lavoratori di cui ai all'elenco
alìegato che costituisce pafie intcgrante e sostanzialc di qucsto provvedimento per complessir i n,

04 lavoratori:

Da FAYAZZA IPPOLITO a RINELLA VINCENZO

c conseguentemcntc di approvare e disporre I'inscrimcnto dcgli stessi nclle liste di mobilità della
Regione Siciliana ai scnsi dcll'Art. 6 della Legge 223l91. secondo decorrcnza e fìne prcsunta

indicata a fìanco di ciascun nominativo.
chc la ve nsentono I 'a

Il Diligcnte del
( Dott.

della L.223191 è, ai scnsi della Circolare 56/92 di diretta compctcnza dell'INI'S.

' Art. 7


